
 

 

 

Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı 

2021-2022 Güz Yarıyıl Sonu Sınav Programı 
 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Tarihi ve 
Saati 

Doktora FDB 801 Psikoloji Kuramlarının Din Anlayışı Prof. Dr. Hasan KAYIKLIK 06.01.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDBH 795 İslam Dininin Temel Kaynakları Prof. Dr. Hasan KAYIKLIK 14.01.2022 / 08.30 

Doktora FDB 813 Dinler ve Kutsal Metinleri Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 07.01.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 741 Karşılaştırmalı Dinler Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 14.01.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDBH 792 Dinler Tarihine Giriş Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 14.01.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 717 Dini Coğrafya Prof. Dr. Münir YILDIRIM 06.01.2022 / 08.30 

Doktora FDB 819 Hıristiyan İbadet ve Ayinleri Prof. Dr. Münir YILDIRIM 13.01.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDBH 791 İslam Dini Esasları Prof. Dr. Münir YILDIRIM 14.01.2022 / 11.30 

Doktora FDB 828 Manevi İlimlerde Anlama ve 
Yorumlama Sorunu 

Prof. Dr. Abdullah ÖZBOLAT 06.01.2022 / 15.30 

Doktora FDB 809 Kültürlerarası Din Eğitimi Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 06.01.2022 / 08.30 

Doktora FDB 811 Din Eğitiminin Temelleri Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 14.01.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB705 Din Eğitimi Bilimi Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 13.01.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 703 İslam’ın Klasik Çağında Felsefe Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 05.01.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB1 723 İslam Felsefesinde Siyaset 
Kuramları 

Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 12.01.2022 / 11.30 

Doktora FDB 843 İslam Düşüncesinin Sorunları Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 05.01.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans FDBH 799 İslam Düşüncesinin Yapısı Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 13.01.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans 727 Dini İçerikli Çocuk Kitaplarının Pedagojisi Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ATİK 07.01.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans 725 Gelişimsel Din Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ATİK 14.01.2022 / 15.30 

 

 
  



 

 

 

Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı 

2021-2022 Güz Bütünleme Sınav Programı 
 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Tarihi ve 
Saati 

Doktora FDB 801 Psikoloji Kuramlarının Din Anlayışı Prof. Dr. Hasan KAYIKLIK 24.01.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDBH 795 İslam Dininin Temel Kaynakları Prof. Dr. Hasan KAYIKLIK 25.01.2022 / 08.30 

Doktora FDB 813 Dinler ve Kutsal Metinleri Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 25.01.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 741 Karşılaştırmalı Dinler Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 25.01.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDBH 792 Dinler Tarihine Giriş Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 25.01.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 717 Dini Coğrafya Prof. Dr. Münir YILDIRIM 24.01.2022 / 08.30 

Doktora FDB 819 Hıristiyan İbadet ve Ayinleri Prof. Dr. Münir YILDIRIM 24.01.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDBH 791 İslam Dini Esasları Prof. Dr. Münir YILDIRIM 25.01.2022 / 11.30 

Doktora FDB 828 Manevi İlimlerde Anlama ve 
Yorumlama Sorunu 

Prof. Dr. Abdullah ÖZBOLAT 24.01.2022 / 15.30 

Doktora FDB 809 Kültürlerarası Din Eğitimi Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 24.01.2022 / 08.30 

Doktora FDB 811 Din Eğitiminin Temelleri Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 25.01.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB705 Din Eğitimi Bilimi Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 24.01.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 703 İslam’ın Klasik Çağında Felsefe Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 21.01.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB1 723 İslam Felsefesinde Siyaset 
Kuramları 

Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 21.01.2022 / 11.30 

Doktora FDB 843 İslam Düşüncesinin Sorunları Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 21.01.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans FDBH 799 İslam Düşüncesinin Yapısı Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 21.01.2022 / 14.30 

Tezli Yüksek Lisans 727 Dini İçerikli Çocuk Kitaplarının Pedagojisi Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ATİK 25.01.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans 725 Gelişimsel Din Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ATİK 25.01.2022 / 15.30 

 

 
 
 


